Pacifico Property
Calle Miramar 25 C Sayulita, Nayarit.
63734
Sayulita, Nayarit, V1V2R1
Mexico

UNIDAD PRIVATIVA 9 NUEVE, DEL CONDOMINIO DENOMINADO

INDEPENDENCIA, UBICADOEN LA CALLE JUAN ACEVEDO NUMERO 252

DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS, COLONIAINDEPENDENCIA, EN ESTA

CIUDAD DE PUERTO VALLARTA, JALISCO, CON UNA SUPERFICIE DE 69.32

M2

Maria Elena Figueroa

Century 21 Ocean Realty

Phone: (322) 100-1789

252 Juan Acevedo 9 Puerto Vallarta
Francisco Villa East

$125,000